（様式５－３）

賃貸借契約等証明書

（契約書等の契約期間に 2020年 3月 31日又は申請日が含まれていない場合）

（物件の所在地）

（物件の名称）

上記の物件について、下記の理由により提出した賃貸借契約書等の書類からは明らかでありませ

んが、実際の契約期間は下記のとおりであることを証明します。

 （賃貸借契約書等の書類上の契約期間が 2020年 3月 31日又は申請日時点を含んでいない理由）

（契約期間）西暦    年   月    日 ～西暦     年   月   日

---------------------------------------------------------------------------------------

【賃貸人等 自署 欄】

西暦   年   月   日

住  所

会社名または名称

     代表者職・氏名

     電話番号

     メールアドレス

【賃借人等（申請者） 自署 欄】

西暦   年   月   日

住  所

会社名または名称

     代表者職・氏名

     電話番号

     メールアドレス